nein, pro remediis earündem animarum. Praeterea cenfus ad lum-

mam XIV. Vnciarum Argentin. monetae, quos habuimus in Fremers¬

berg, (aj in parochia Baden, liberaliter donavimus eidem coenobio,

donatione inter vivos & deputavimus ad hoc, ut Conventus ejusdem

loci lampadem indefinenter ardentem, diu noctuquc juxta tumbam di-

ftorum Patris «St Matris noftrae, debeat cum pervigili miniftrare. Ad

hujus igitur rei perpetuam certitudinem praefentem litteram figil-

lo noftro fecimus communiri. Datum apud Baden prid. Calend. Martii

Anno Domini millefimo, ducentefimo, fexagefimo.

(ß) Iu alio apographo legitur: Feimersberg; fed reclius Fremersberg , qui

mons monafterio Francifcanorum, nunc exiftenti, nomen dedit.

/
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C X X XIX.
LAUDUM INTER ILLUSTREM PRINCIPEM RUDOL-

FUM, MARCHIONEM BADENSEM, ET INTER ABBATIAM

GOTTES AVIAS SUPER NOVA VILLA HUJUS MONASTERII

PROPE ECKENSTEIN, HODIE NEUREUTH

DICTA.

ANNO MCCLX.

Ex autographo tabularii Bcida - Diirlacenfls.

In nomine Domini Amen. Litigantibus & diflentientibus UluftriPrin¬cipe R udolfo Marchionr.de Baden, Berhtoldo Abbate & Conven-

tu monafterii in Gotesowe ordinis Sanfti Benedifti Spirenfis dioecefis,

fuper novali & plantatione viile fite citra terminos & limites ville in

Eckenflein, fpectantis ad predium dicli conventus, de bona voluntate

& unanimi confilio compromilfum eft ex utraque parte in tres perfonas ?
fciiicet in Sifridum militem dictum de Rietbür, Waltherum & Hein-

ricum notarios Marcliionis antedicti. Que itaque litis difcordia ab eis-

dem amicabiliter eft fopita, hoc modo, quod diftus dominus Marchio

fingulis annis de qualibet Huba fefto Johannis Baptifte duos folidos

Hallenf. In natiuitate beate virginis Maldrum Siliginis & in fefto beati

Martini duos folidos Hallenf. & duos pullos capere debet, fine lite.

Memoratus fiquidem Abbas & Conventus diclo fefto Johannis Baptifte
duos folidos Hallenf. fefto beati Martini dimidium Maldrum auene, &

G g 3
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duos folidos, nec non pro jure capitali quod vulgariter Hertreht voca-

tur duos folidos I-Iallenf. percipere debent de qualibet Huba fuperius

prenotata. Nulla quidem contentione obftante, quin fepe diftus Mar-
cbio de proteruiis ibidem commiffis quinque folidos Hallenf. capiat no¬

mine advocatie, & fuper fures judicium fuurn debeat exercere. Ad-

jeftum eil etiam & compromifTum, de confenfu partium in memoratos
Sifridum de Rietbure & Waltberum notarium', quod fi fepe diftus